FICHE TECHNIQUE
NOM DU PRODUIT: AMIDON DE MAÏS
REF: AMD500g
PALETTE
DIMENSIONS
D1: 1200 mm
D2:   800 mm
H  : 1960       mm

DETAILS D’EMBALLAGES
Sac alimentaire Illustré
CODIFICATION DU PRODUIT
Marquage au jet d’encre sur l’emballage, date sous la forme  Mois/AAAA + un numéro de lot.
+213 555 04 44 38 / +213 550 81 81 81
E-mail: export.cebon@yahoo.com  -  infos.cebon@yahoo.fr  -  Web: www.cebon.dz
H
D2
D1
CARTON
DIMENSIONS
D1: 450 mm
D2: 340 mm
H  : 130 mm
EMBALLAGE
BARRE CODE                        : 6132500710364
PRODUIT
ODEUR                  : Caractéréstique
COULEUR                 : Blanche
ASPECT                 : Poudre extra fine
COMPOSITION                  : Amidon
DÉLAI DE CONSERVATION  : 24 mois selon date de production